
 
CertINT®2010-2011 
CertINT®2011-2012 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
 

21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172  
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.edu.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado DANTE ALIGHIERI Via Gonzaga, 16 Telefono 0331649368 

Scuola Primaria BEATO CONTARDO FERRINI Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172Scuola Primaria GIOSUE’ CARDUCCI 

Via Conciliazione Telefono 0331649680  

Scuola Primaria GERBONE Via Piave, 65 Telefono 0331/649430  
 

 Prot. n. 207                  Olgiate Olona 03/02/2022 
 

USR Lombardia 
Direzione-lombardia@istruzione.it 

USR Lombardia Ufficio XIV A.T. Varese 
Usp.va@istruzione.it 

Alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Varese 
All’albo on line 

 
Oggetto: assunzione a bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

 competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo  
 Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue  
 conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico  
 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e  
 sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di 
 reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n.  
 43813 dell’11 novembre 2021. 
  
 CUP: G59J21012120006 
 Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-118 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Visto l’Avviso prot. n. AOODGEFID/ 20480 del 20/07/2021 emanato per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless nelle scuole 
 Visto l’avviso prot. n. AOODGEFID/0043813 del 11/11/2021 – avviso di riapertura dei termini della procedura  
 a sportello 
 Visto la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID - 0000019 del 03/01/2022 con la quale si autorizza la  
              realizzazione del Progetto 
 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 21/12/2021 
 

DISPONE 
La formale assunzione a Bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto di Fondi Strutturali Europei 
(FESR): 
 

 
Sottoazione 

 
Codice identificativo progetto 

 
Titolo progetto 

 
Importo autorizzato progetto 

 

13.1.1A 

 

13.1.1A-FESRPON-LO-2022-118 

 
Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli 
edifici scolastici 

 
€ 54.243,21 

L’importo è stato iscritto nelle Entrate della Scheda di Attività A.3.9 Didattica del Mod. A: aggregato 2 Finanziamenti 
dall’Unione Europea, livello 1 aggregato 2 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR), istituendo la voce “PON Per la 
Scuola (FESR)-REACT EU. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 (Dr.Anselmo Pietro Bosello) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ai sensi dell’articolo 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 - n. 0000207 - 03/02/2022 - IV.02. AttivitÃ  extracurricolari


